[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

17 сентября 2024 г.                            г. Новопавловск                                                № 373-р

Об утверждении состава рабочей группы по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                                № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом министерства экономического развития Ставропольского края от 12 апреля 2023 года № 207/од «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», Уставом Кировского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края от 14 сентября 2023 года № 111 «О принятии Устава Кировского муниципального округа Ставропольского края» (в редакции от 20 июня 2024 года)
1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края.
2. Признать утратившими силу следующие распоряжения администрации Кировского городского округа Ставропольского края:

- от 25 января 2024 года № 31-р «О создании рабочей группы по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края»;
- от 17 мая 2024 года № 192-р «О внесении изменений в состав рабочей группы по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края».

3. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее распоряжение в установленном порядке на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в сети Интернет в разделе «Документы».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края Редькину Е.Г.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Кировского муниципального округа

Ставропольского края

                 Н.О. Новопашин

Проект вносит заместитель главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края                                                               Е.Г. Редькина

Визируют:

Управляющий делами администрации                                              Т.Ю. Яковлева

Начальник отдела по организационным

и общим вопросам администрации                                                      А.П. Харенко

Начальник правового отдела  администрации                                   И.В. Яковенко

Заместитель начальника отдела экономического

развития и торговли администрации                                                  Н.Н. Кристьян

Проект подготовил консультант отдела экономического развития и торговли администрации                                                                                           М.М. Ярош
	УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации   Кировского муниципального округа Ставропольского края

от 17 сентября 2024 г. № 373-р

 СОСТАВ

рабочей группы по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края
	Редькина Екатерина

Геннадьевна
	заместитель главы администрации Кировского муниципального округа, руководитель рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Бабкин Кирилл Алексеевич
	начальник отдела строительства, архитектуры, дорожного хозяйства и транспорта администрации Кировского муниципального округа

	Козьманов Владимир Федорович
	исполняющий обязанности начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Кировского муниципального округа

	Кристьян Наталья Николаевна
	заместитель начальника отдела экономического развития и торговли администрации Кировского муниципального округа

	Кустова Вероника

Викторовна
	начальник отдела по работе с территориями администрации Кировского муниципального округа

	Рябых Мария

Николаевна
	начальник Новопавловского территориального отдела администрации Кировского муниципального округа

	Соседский Вячеслав Николаевич
	начальник отдела жилищно - коммунального хозяйства администрации Кировского муниципального округа

	Шейранов Никита Сергеевич
	председатель Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края (по согласованию)

	Яковенко Ирина Владимировна
	начальник правового отдела администрации Кировского муниципального округа

	Ярош Марина Михайловна
	консультант отдела экономического развития и торговли администрации Кировского муниципального округа

Управляющий делами администрации

Кировского муниципального округа

Ставропольского края                                                                         Т.Ю. Яковлева

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к распоряжению администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края «Об утверждении состава рабочей группы по внесению изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по предоставлению услуг на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края»

	Шейранов Никита Сергеевич
	председатель Думы Кировского муниципального округа Ставропольского края
	____________

(личная подпись)
	«___»____2024 г.

(дата согласования)